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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED nr 2024/S 186-

571543 z dnia 24.09.2024 r. na dostawę opon, materiałów do układu klimatyzacji i preparatów do 

myjni automatycznej [Nr postępowania: 43/ZP/2024]. 

 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 
 

Dotyczy Części 2 „Materiały do układu klimatyzacji”: 
 

1) PYTANIE: poz. 1 i 2 - Czy na etapie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia 

faktury sprzedaży wraz z kaucją za butlę, która zostanie zwrócona po zwrocie butli przez Zamawiającego 

poprzez wystawienie faktury korygującej? Niestety nie ma innej możliwości sprzedaży czynnika 

chłodzącego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada własne butle (opakowania) na gaz do klimatyzacji, które może 

przekazywać  przy składaniu zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur wraz z 

kaucją za butlę, wymaga jednak, aby na fakturze sprzedaż samych czynników była rozdzielona od 

butli/kaucji (dwa osobne wiersze). 

 

Dotyczy Części 3 „Preparaty do myjni automatycznej”: 
 

2) PYTANIE: W związku z tym, iż produkty płynne różnych dostawców posiadają różny ciężar właściwy 

(gęstość), niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji jest definiowanie jednostki rozliczeniowej 

formularza ofertowego, jako "opakowanie". Wyjaśniając: w przypadku jednego oferenta opakowanie, to 

25 kg (po przeliczeniu np. 22,5 litra), a w przypadku drugiego oferenta opakowanie, to 25 l (w przeliczeniu 

25 litra). Jak Państwo widzicie podawanie ceny produktów płynnych w kg jest zabiegiem marketingowym 

i może działać na niekorzyść Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na 

podawanie ceny za litr tak, aby ujednolicić szanse dla wszystkich oferentów i zachować zasady uczciwej 

konkurencji? 

ODPOWIEDŹ: Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych,  

Zamawiający zmienia zapisy Opisy przedmiotu zamówienia/Formularza cenowego w tym zakresie. 

Zmodyfikowany Zał. nr 2 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 
Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


